

รายการรับ - จ่ายเงินสด

ประจำเดือน เมษายน 2561

จนถึงปัจจุบัน				รายการ	รหัสบัญชี	เดือนนี้
ประมาณการ บาท	เงินอุดหนุนระบุ วัตถุประสงค์/ เฉพาะกิจ(บาท)	รวม บาท	เกิดขึ้นจริง บาท			เกิดขึ้นจริง บาท
			30,249,655.81	ยอดยกมา		34,113,389.15
			13,379,924.02	รายรับ (หมายเหตุ1)		1,914,784.13
1,428,000	-	1,428,000	1,737,820.82	ภาษีอากร	410000	490,618.42
229,000	-	229,000	307,356.80	ค่าธรรมเนียม ค่าปรับและค่าใบอนุญาต	412000	12,704.40
242,000	-	242,000	103,883.10	รายได้จากทรัพย์สิน	413000	2,895.92
2,190,000	-	2,190,000	1,049,053.00	รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	414001	188,596.00
92,000	-	92,000	21,100.00	รายได้เบ็ดเตล็ด	415000	-
-	-	-	-	รายได้จากทุน	416000	-
15,292,000	-	15,292,000	10,160,710.30	ภาษีจัดสรร	420000	1,219,969.39
14,673,000	-	14,673,000	8,110,217.00	เงินอุดหนุนทั่วไป	431000	2,511,197.00
			2,843,564.00	เงินอุดหนุนทั่วไปสำหรับดำเนินการตามอำนาจหน้าที่	431002	-
-	-	-	3,377,700.00	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	431002	1,125,900.00
-	-	-	1,000,800.00	เบี้ยยังชีพคนพิการ	431002	333,600.00
-	-	-	27,000.00	เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	431002	9,000.00
-	-	-	1,797,000.00	ค่าอาหารกลางวัน	431002	597,000.00
-	-	-	840,731.00	อาหารเสริม(นม)	431002	280,244.00
-	-	-	487,350.00	เงินเดือนครู	431002	163,350.00
-	-	-	102,000.00	เงินอุดหนุนทั่วไปศูนย์พัฒนาเด็กเล็กจัดการเรียนการ	431002	-
-	-	-	120,000.00	เงินอุดหนุนทั่วไปโครงการพระราชดำริสาธารณสุข	431002	-
-	-	-	21,060.00	เงินอุดหนุนทั่วไปโครงการสัตว์ปลอดโรคพิษสุนัขบ้า		-
-	-	-	4,209.00	เงินอุดหนุนทั่วไปโครงการสำรวจขึ้นทะเบียนสัตว์ ปลอดโรคพิษสุนัขบ้า		2,103.00
146,000		34,146,000	24,001,338.02			4,425,981.13
			-	ลูกหนี้ - เศรษฐกิจชุมชน		-
			-	ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	110601	-
			9,114.24	ลูกหนี้ - ภาษีบำรุงท้องที่	110602	648.60
			197,246.00	ลูกหนี้ - ค่าน้ำประปา	11604	-
			4,940.00	ลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	110605	-
			-	ลูกหนี้เงินยืมเงินสะสม	110606	-
			-	รายจ่ายค้างจ่าย	210400	-
			974,325.59	เงินรับฝาก (หมายเหตุ 1)	230100	188,956.43
			-	เงินเกินบัญชี	230200	-
			18,406.00	เงินสะสม	310000	4,080.00
			-	เงินทุนสำรองเงินสะสม	320000	-
			2,860.00	เงินอุดหนุน		2,860.00
-			1,206,891.83			196,545.03
-			25,208,229.85	รวมรายรับ		4,622,526.16